CÔNG TY CỔ PHẦN                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÁP TREO NÚI BÀ TÂY NINH                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:      /2022/TTr-HĐQT/TCT                                              Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2022
DỰ THẢO

TỜ TRÌNH
KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH NĂM 2022

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022
Công ty cổ phần Cáp treo Núi Bà Tây Ninh

[bookmark: _GoBack]- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cáp treo Núi Bà Tây Ninh (“Công ty”) sửa đổi, bổ sung ngày 02/11/2021;
- Căn cứ kết quả hoạt động SXKD năm 2021 và kế hoạch hoạt động năm 2022.

Giám đốc Công ty kính trình Hội đồng quản trị xem xét, quyết định trình ĐHĐCĐ thường niên thông qua kế hoạch tài chính năm 2022 như sau:

	Stt
	Chỉ tiêu
	ĐVT
	Thực hiện năm 2021
	Kế hoạch năm 2022

	1
	Vốn điều lệ
	 đồng
	127.880.000.000
	127.880.000.000

	2
	Tổng doanh thu
	 đồng
	57.628.851.493
	65.000.000.000

	Trong đó:

	2.1
	Doanh thu cung cấp dịch vụ
	 đồng
	35.869.788.923
	44.000.000.000

	2.2
	Doanh thu hoạt động tài chính
	 đồng
	21.759.062.021
	21.000.000.000

	2.3
	Thu nhập khác
	 đồng
	549

	3
	Tổng chi phí
	 đồng
	55.674.542.195
	55.000.000.000

	4
	Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế
	 đồng
	1.954.309.298
	10.000.000.000

	5
	Cổ tức (%/VĐL)
	 đồng
	10%
	10%

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét, quyết định thông qua./.

Nơi nhận:	                                                                                              GIÁM ĐỐC
- HĐQT;
- Lưu TCT.

 Trần Trung Kiên